(235) 100m - Dorastenky :: Finale B

#

1
2
3

+1,6 m/s

1. kolo M-SsAZ dorastu, juniorov a mladsieho ziactva
Banska Bystrica 22.04.2017
Vysledkova listina

Meno

BALAZOVA Ema
BLAZEKOVA Barbora
KRAJCIOVA Martina
NOVA Jana

Bodovanie po 4 disciplinach
MAC REDOX Lucéenec

cVC Liptovsky Mikulas

AK Mostaren Brezno

AK Spartak Dubnica nad Védhom
Atleticky klub ZTS Martin

AK SK UMB Banska Bystrica
Sportovy klub policie Zilina

Nar.

2002
2001
2001
2000
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Klub / Krajina
AO Olympia Povazskéa Bystrica
cVC Liptovsky Mikulas
SK BCF Dukla Banské Bystrica
Sportovy klub policie Zilina
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14,55
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55
28
24
12
11



	(235) 100m - Dorastenky :: Finále B

